
P L N Á  M O C

ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o.
IČO: 616 80 371
se sídlem Plazy 103, okres Mladá Boleslav, PSČ 29301
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35832 
zastoupená Ing. Jiřím Chlistovským, jednatelem

(dále jen ,,zmocnjtel“)

tímto zmocňuje

(dále jen „zmocněnec44)

aby zmocnitele zastupoval při uzavírání smluv (zejména smluv o dílo) se třetími osobami a 
při dalších právních jednání v hodnotě plnění až do částky 7000000,-Kč.

Tuto plnou moc uděluje zmocnitel i k všem právním jednáním (ústním i písemným) spojeným 
s uzavíráním smluv, tedy zejména ke sjednávání podmínek takových smluv a k jednáním 
souvisejícím.

Tuto plnou moc zmocnitel uděluje na dobu určitou, a to na dobu do 31.12.2025 

V Mladé Boleslavi dne : & 0 . G  ■ t o £ 3 .


